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تزئینات کریسمسی در پارکی در شهر مسکو روسیه.

رئیس اداره ثبت احوال اردستان  علی دهقانان زواره/ گروه ایران 
news@ naslefarda.net گفت: میزان زاد و ولد ۹ ماهه

سال جارى در اين شهرستان ۹ 
درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته كاهش يافت. ناصر خورسند افزود: ۳۱۹ 
مورد ولادت در ۹ ماهه سال جارى در اردستان ثبت شد كه  نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته كه  ۳۵۰ نفر ثبت شده بود ۹ درصد كاهش يافته است. وى با بیان 
اينکه امیرعلی، محمد، علی، فاطمه و زهرا امسال بیشترين فراوانی را در بین 
نام هاى پسرانه و دخترانه در اردستان دارند، تصريح كرد: با توجه به كاهش هر 
ساله میزان زاد و ولد در اين شهرستان و بر پايه اعلام سازمان ثبت احوال، میزان 
كنونی زاد و ولد زنگ خطرى براى آينده اردستان محسوب می شود. به گفته وى، 
اردستان بیشترين جمعیت سالخورده را در استان اصفهان دارد و به شهرستانی 
پیر مشهور شده است. رئیس اداره ثبت احوال اردستان از افزايش بیش از ۶۰ 
درصدى ثبت فوت شده ها در اين شهرستان خبر داد و اظهار داشت: فوتی هاى ۹ 
ماهه امسال در حالی ۳۶۷ واقعه بوده است كه در مدت مشابه سال گذشته ۲۳۰ 
واقعه ثبت شده بود و اين افزايش ناشی از مرگ ومیر بر اثر بیمارى كوويد ۱۹ است. 
وى اضافه كرد: ۱۳۷ واقعه ازدواج در ۹ ماهه امسال در اردستان به ثبت رسید كه 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته كه ۱۵۶ واقعه ثبت شده بود، ۱۳ درصد كاهش 
را نشان می دهد. خورسند با بیان اينکه افزون بر ۵۰۰ قطعه كارت ملی هوشمند 
در اداره ثبت احوال اردستان موجود است، تاكید كرد: از افرادى كه  از بهمن ۱۳۹۷ 
و قبل از آن تقاضاى صدور كارت ملی هوشمند كرده اند درخواست می شود براى 
تحويل كارت ملی خود به اين واحد مراجعه كنند. وى از صدور يک هزار و ۴۷۶ 
جلد شناسنامه جديد در سال جارى در اردستان خبر داد و افزود: امسال ۱۹۷ 
شناسنامه المثنی صادر شد و ۴۰ مورد تغییر نام خانوادگی و ۱۰ مورد تغییر نام 

صورت گرفت.
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خداوندا! سر من، عقل من، لب من، شامّه من، گوش من، قلب من، همه 
اعضا و جوارحم در همین امید به سر می برند؛ يا ارحم الراحمین! مرا 
بپذير؛ پاكیزه بپذير؛ آنچنان بپذير كه شايسته ديدارت شوم. جز ديدار 

تو را نمی خواهم، بهشت من جوار توست، يا ا...! 
سردارقاسم سلیمانی 
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رئیس سازمان پزشکی قانونی از افزایش نزاع های خانگی در دوران کرونا خبر 
داده و گفته »جدایی از خانواده و دوستان در دوران کرونا بسیار قابل توجه است« 

موضوعی که سوژه کارتونی از مهدی عزیزی در خبرآنلاین شد. 

اخبار ویژه

مديرعامل شركت توزيع نیروى برق استان زنجان گفت: در هفته هاى اخیر آمار سرقت   صحرا  رضایی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 
تاسیسات شركت توزيع برق استان زنجان در حوزه شهرى زنجان افزايش يافته است. 
علیرضا علیزاده با اشاره به وقوع سرقت هاى اخیر كابل و روشنايی، اظهار كرد: در هفته هاى 
اخیر آمار سرقت تاسیسات شركت توزيع برق استان در حوزه شهرى زنجان افزايش يافته كه به همین منظور با همکارى فرماندهی 

نیروى انتظامی استان، سارقان تحت پیگرد قانونی قرار دارند. 
وى افزود: هر بار كه قطعه اى از كابل هاى برق به سرقت می رود، مردم به اجبار بايد خاموشی هاى چند ساعته را تحمل كنند تا 
تعمیرات و جايگزينی هاى لازم توسط شركت توزيع نیروى برق انجام گیرد؛ از سويی ديگر برخی اوقات همین قطعی هاى برق 
سبب آسیب به لوازم خانگی مشتركان شده و به لحاظ اقتصادى مشکلاتی را دامن گیر مردم می كند. وى ادامه داد: در سطح استان 
بیش از ۵۷۰۰ كیلومتر شبکه فشار ضعیف برق وجود دارد كه سالانه بر اساس برنامه ريزى هاى موجود در مسیرهايی كه امکان 

سرقت سیم هاى مسی بالاست، به كابل هاى خودنگهدار تبديل می شود و به میزان قابل توجهی، وقوع سرقت كاهش می يابد. 

مدير طرح ساماندهی ناژوان گفت: مراكز روباز تفريحی ناژوان شامل تله سیژ، باغ پرندگان و 
مریم یادگاری / گروه ایران
news@ naslefarda.net

شهربازى بازگشايی می شود. سیدرسول هاشمیان اظهار كرد: مراكز تفريحی روباز ناژوان بنا 
بر دستور ستاد استانی مقابله با كرونا مجدد بازگشايی می شود.

وى با بیان اينکه مراكز تفريحی سربسته ناژوان از جمله آكواريوم و باغ خزندگان ناژوان همچنان تعطیل است، افزود: استفاده از ماسک 
و دستکش توسط شهروندان هنگام مراجعه به مراكز تفريحی روباز الزامی است. مدير طرح ساماندهی ناژوان با اشاره به تعطیل بودن 
تله سیژ در روزهاى شنبه گفت: مجموعه تله سیژ نیز به جز روزهاى شنبه از يکشنبه تا جمعه از ساعت ۱۰ صبح تا چهار بعدازظهر 
فعالیت می كند. وى ادامه داد: علاقه مندان به بازديد از باغ پرندگان می توانند هر روز از ساعت ۹ صبح تا ۱۶:۳۰ به اين مجموعه 
مراجعه كنند. هاشمیان تصريح كرد: شهربازى ناژوان نیز در فصل زمستان فقط روزهاى جمعه از ساعت ۱۰ صبح تا ۲۰ شب پذيراى 
شهروندان است. وى اظهار كرد: همه مراكز تفريحی و گردشگرى ناژوان ملزم به رعايت پروتکل هاى بهداشتی بوده و از شهروندان نیز 

درخواست می كنیم تا با رعايت نکات بهداشتی ضامن سلامت خود و ديگران باشند. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان خبر داد:    

افزایش آمار سرقت کابل روشنایی معابر شهری 
 با دستور ستاد مقابله با کرونا؛

مراکز تفریحی روباز ناژوان از امروز بازگشایی می شود

نوبت  دومفراخوان مناقصه عمومی  یک مرحله اي

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی , 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : خرید و اجراي خط انتقال و احداث مخزن کوهستک و خط انتقال اختصاصی نیروگاه 1400 مگاواتی سیریک 

مبلغ برآورد اولیه:  334,301,481,153 ریال ( سیصد و سی و چهار میلیارد و سیصد و یک میلیون و چهارصد و هشتاد و یک هزار و یکصد و پنچاه و سه  
ریال )

  ( اعتبار پروژه فوق از طریق اسناد اعتباري اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی تامین می گردد )
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : 10,930,000,000 ریال (ده میلیارد و نهصد و سی میلیون ریال ).

رتبه و رشته مورد نظر : 2 آب 
مبلغ خرید اسناد : 5,000,000  ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 تاریخ 99/10/10 ساعت 14 تاریخ 99/10/15
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ 99/10/30

زمان بازگشایی پاکت ها :  ساعت 10  مورخ 99/11/05
محل بازگشایی : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی 

پیشنهادها آزاد است .
امتیاز کیفی لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم (70) بازگشایی خواهد گردید.

پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به 
مندرجات اسناد مناقصه مدارك لازم شامل پاکات الف ، ب و ج تهیه و به صورت فایل هاي pdf در سامانه فوق درج نمایند .

سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف و ارزیابی کیفی آدرس : بندرعباس 

   - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ( امور قراردادها )   تلفن 33350582-86-87 
  WWW.Abfa Hormozgan.com :سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانی

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768  .

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

شناسه: 1069097

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
(نوبت دوم)

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه هاى 44 و 55

جلسه مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم)  شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه  و گروه هاى 44 و 55  در 
ساعت 8:00 روز یکشنبه مورخ 99/10/21 در محل  شرکت تعاونى مسکن مرآتو و گروه هاى 44 و 55  به آدرس: اصفهان،  
خیابان صفه، بالاتر از فروشگاه اتکاء،  تعاونى مسکن مرآتو  برگزار مى شود. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود  شخصاً یا 

وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب  ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى وکالتى هر عضو 
حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه 
نماینده خود حداکثر تا تاریخ 99/10/17 در محل امور ادارى تعاونى مسکن  حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:   

1-  طرح و تصویب تغییر نام شرکت تعاونى مسکن (ماده 1 اساسنامه) 
2-  طرح و تصویب تغییر تعداد بازرس از یک نفر به سه نفر (ماده 34 اساسنامه) شامل یک نفر حقوقى و دو نفر حقیقى 

 3- طرح و تصویب اصلاح ماده 6 اساسنامه (تمدید مدت فعالیت تعاونى مسکن به مدت 5 سال از مورخه 99/11/11) 
4- طرح و تصویب اصلاح بند ب ماده 12 اساسنامه (شرایط عضویت)

5- طرح و تصویب فروش واحدهاى تجارى و مازاد گل نرگس واریز به حساب اعضاى اولیه (که زمین را خریده اند)

تاریخ انتشار: 1399/10/10

 شرکت آب و فاضلاب استان قم در نظر دارد فروش اقلام اسقاطى و مازاد شرکت اعم از پمپ و دینام 
اسقاطى ، کنتور و اتصالات برنجى ، آهن آلات اسقاطى و لوازم متفرقه را به صورت تکى و یکجا از 

طریق برگزارى مزایده به فروش رساند.سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.
 مبلغ تضمین شرکت در مزایده 5٪ مبلغ پیشنهادى مى باشد که پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ 
سپرده را بحساب بانکى شرکت واریز و یا چک بانکى تضمینى در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت 

نامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکى را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.
 به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتراز میزان مقرر، چک شخصى و نظایر 

آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 در مقابل فروش وجه آن نقداً دریافت و هرگونه مالیات، عوارض و هزینه هاى انتشار آگهى و نظایر آن طبق 

قوانین و مقررات بعهده خریدار مى باشد.
 لذا کلیه واجدین شرایط مى توانند تا تاریخ 1399/10/16جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر قراردادهاى 
این شرکت واقع در قم، انتهاى بلوار امین، بلوار غدیر، بعد از پمپ بنزین، ستاد مرکزى شرکت آب و فاضلاب 
استان قم  یا به وب سایت شرکت آب و فاضلاب قم www.abfa-Qom.Com و سایت ملى مناقصات 

مراجعه و یا براى اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32856463 - 025 تماس حاصل نمایند.
 مهلت تحویل پاکت پیشنهاد و مدارك به دبیرخانه شرکت به آدرس فوق الذکر حداکثر تا ساعت 13:00 روز 
شنبه مورخ 1399/10/27 مى باشد. ضمناً بازگشائى پاکات پیشنهادى در روز دوشنبه مورخ 1399/10/29 
رأس ساعت 00 : 10 در محل این شرکت طبق آدرس فوق الذکر انجام مى شود. شرکت در رد یا قبول هر یک 

از پیشنهادات مختار مى باشد.
 به پیشنهادهاى فاقد امضاء و مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهى 

واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ضمناً هزینه درج دو نوبت آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد.

آگهى مزایده عمومى 
شماره 99/500/1145 

دفتر حقوقى و قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان قم

نوبت دوم

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت زراعى 
حسین آباد اعظم (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 9522 و به شماره شناسه ملى 10260306081 که در تاریخ 
یکشنبه 99/11/5 ساعت 16 به آدرس: اصفهان، خیابان کاوه، خیابان ابوریحان بیرونى، چهار راه شاپسند، مجتمع ادارى 

ابوریحان، طبقه 2، واحد 6 (کدپستى 8193813111) برگزار  مى گردد حضور به هم رسانید .
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت  دستور جلسه :  

2- بررسى و تصویب تراز مالى و صورت هاى مالى و حساب سود و زیان منتهى به 98/12/29   
3- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل    

4- انتخاب مدیران و اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره    
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت    

6- سایر موارد    

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
 شرکت زراعى حسین آباد اعظم

هیئت مدیره شرکت سهامى زراعى حسین آباد اعظم


